p\MI[/ &
D

<
i Sonntag Yy
=2 25.02.

Einladung
zum Familientag

Tierisch ég esund -

roBe Herzen

kleine und

25. Februar 2018
09.00 -14.00 Uhr

B = Hannover
l‘1 Herz Lungen Hannover
min | Messe 2018 Congress Centrum



Tierisch 6esund—

kleine und

INTERESSANTE VORTRAGE FUR «JUNG UND ALT»

10.00—
10.30 Uhr

10.30—
11.00 Uhr

11.00-
11.30 Uhr

11.30—
12.00 Uhr

WEITERE HIGHLIGHTS

8&0556 Herzen

Artgerechte Halfung im Buro und bei der Arbeit
C. Kupferberg, Kupferberg Training, Hannover

Tiere und Gesundheit
V. Molnar, Zoo Hannover GmbH, Hannover

Fitness und Erndhrung — was wir vom Elch lernen kénnen
M. Marquardt, Privatpraxis Dr. Marquardt, Langenhagen ’

Podiumsdiskussion

J. Bauersachs, A. Haverich, T. Welte, C. Kupferberg,
M. Marquardt, V. Molnar

Reanimationskurs / Erste-Hilfe-Kurs far Kinder
Bewegungsspiele

Begehbare Organe mit FUhrung
Ideen-Expo

Ernéhrungsstand

Rebirth active

WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!




