

Einladung zum Familientag

Tierisch gesund - kleine und große Herzen

Hannover Herz Lungen Messe 2018 25. Februar 2018 09.00 - 14.00 Uhr

Hannover Congress Centrum

## INTERESSANTE VORTRÄGE FÜR «JUNG UND ALT»

10.00-	Artgerechte Haltung im Büro und bei der Arbeit
10.30 Uhr	C. Kupferberg, Kupferberg Training, Hannover
10.30-	Tiere und Gesundheit
11.00 Uhr	V. Molnar, Zoo Hannover GmbH, Hannover
11.00-	Fitness und Ernährung – was wir vom Elch lernen können
11.30 Uhr	M. Marquardt, Privatpraxis Dr. Marquardt, Langenhagen
11.30- 12.00 Uhr	Podiumsdiskussion J. Bauersachs, A. Haverich, T. Welte, C. Kupferberg, M. Marquardt, V. Molnar

## WEITERE HIGHLIGHTS



- Reanimationskurs / Erste-Hilfe-Kurs für Kinder
- Bewegungsspiele
- Begehbare Organe mit Führung
- Ideen-Expo
- Ernährungsstand
- Rebirth active

